中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]监狱招标合同范本(热门5篇)
来源：网络  作者：尘埃落定  更新时间：2023-12-19
_招标合同范本1附件1：残疾人福利性单位声明函本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔20_〕 141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加______单位的...
_招标合同范本1
附件1：
残疾人福利性单位声明函
本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔20_〕 141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加______单位的______项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。
本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。
投标人名称（电子签名）：
日 期：
附件2：质疑函范本及制作说明
质疑函范本
一、质疑供应商基本信息
质疑供应商：
地址： 邮编：
_招标合同范本2
1、甲方租赁给乙方农田亩，每亩年缴纳租谷斤，乙方每年合计应向甲方缴纳租谷斤，稻谷一律折算成现金（人民币）向甲方缴纳。
2、签订合同之日，乙方应向甲方一次性支付缴清20_年度土地租金计人民币？元（该租金标准：将租谷按20_年甲方租谷定价为元/斤折算）。
3、本着先付款后使用的原则，此后租金乙方均应在上个租赁年度届满前 个月交清下年度租金。租金标准为：甲方根据合同约定时间缴纳当年的租谷市场询价的价格确定。(例如：20_年的租金，乙方应在20_年租赁年度届满前个月支付，以此类推)。
_招标合同范本3
1、本合同所指损失均包括但不限于实际损失、间接损失及甲方为追索损失而支付的律师费、差旅费、诉讼费、财产保全费、鉴定费等一切费用。
2、在租赁期间，遇有国家征收、征用情形的，因征收、征用所得赔偿款处理办法：
（1）、属于甲方房屋土地等不动产的赔偿款归甲方所有；
（2）、承租人新种植的农作物、果园植物、绿化景观的赔偿款归乙方所有；
（3）、其他补偿款均归甲方所有；协议自甲乙双方方。
十二、本协议未尽事宜，双方应本着友好合作精神协商解决。协商不成的，可向清流县人民法院起诉。
十三、本合同一式陆份，甲方生产科、财务科、管理单位、档案室、所属单位各一份，乙方一份，具有同等法律效力。
甲方：（印章）乙方：（身份证复印件）
委托代理人：承租人：
合同签订时间：二0一九年月日
_招标合同范本4
1、乙方必须自觉接受包含甲方在内的各级安全生产监督管理部门的检查，按期整改存在的隐患，加强用电安全、消防安全、食品卫生安全等的管理。
2、乙方应遵守建筑安全、用电安全和消防安全制度，不准私自乱拉乱接电线和对房屋用电线路进行改造。在用电、住房、野外用火、房屋倒塌、农药和机械的使用等发生的安全生产事故和造成的一切后果，与甲方无关，由乙方独自承担责任，与甲方无关。
3、乙方要做好承租范围内农田、鱼塘、水源、坑塘的监管防止溺水事故，造成的一切事故由乙方负责，与甲方无关。
4、租赁期内如发生安全生产事故和人身损害事故，包括但不限于给乙方自身或给其他个人（单位）造成的损失，均由乙方自行承担全部责任，与甲方无关。
_招标合同范本5
1、乙方未按时缴纳租金的，乙方应向甲方支付违约金，违约金的计算方式：以应缴租金×‰×逾期天数。
2、乙方在租赁期间有任何违约行为的，乙方所缴履约保证金归甲方所有。
3、租赁期间，乙方中途退租的，履约保证金归甲方所有，同时乙方应按解除合同时的租金标准向甲方支付3个月的租金作为违约金。
4、乙方对安全管理不到位、不服从甲方安全管理的，甲方有权向乙方收取违约金，违约金按500元—5000元计算，具体由甲方视情况进行收取。
5、一方违约，另一方为主张权利而支付的律师费、差旅费、诉讼费、财产保全费、鉴定费等一切费用均由违约方承担。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！